
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 21.01.2010 nr 41 

Raatuse tn 117 // 117a // 117b ja Paju tänav Tl 
maade munitsipaalomandisse taotlemine 

Riikliku ehitisregistri kande kohaselt kuuluvad Raatuse tn 117 // 117a // 117b maa-alal asuvad 
lagunenud garaaž (ehitisregistrikood 120579076), töökoda-garaaž (ehitisregistrikood 120579130) 
ja endine laohoone (vare) (ehitisregistrikood 120579101) Tartu linnale. 

Riikliku ehitisregistri andmete kohaselt kuulub Paju tänav Tl maa-alal asuv parkimisplats 
(ehitisregistrisse kantud koos Turusillaga, ehitisregistri kood 220193415) Tartu linnale. 

Arvestades eelnevat ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, 
maareformi seaduse § 25 lg 1, § 28 lg 1 p 1 ning Vabariigi Valitsuse 2. juuni 2006 määrusega nr 
133 kehtestatud "Maa munitsipaalomandisse andmise kord", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Taotleda Tartu linna munitsipaalomandisse järgmised Tartu linnas asuvad maaüksused: 
1.1. Raatuse tn 117 // 117a// 117b, pindalaga 10 283 m2, maakasutuse sihtotstarbega tootmismaa 
(T); 
1.2. Paju tänav Tl, pindalaga 3340 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L). 

2. Linnavalitsusel esitada taotlus koos kõigi vajalike lisamaterjalidega maavanemale punktis 1 
nimetatud maade munitsipaliseerimiseks. 

3. Otsus jõustub 25. jaanuaril 2010. a. 

Aadu Must / ^ < ^ 
Esimees 

< 

Skaneeritud: 09.09.15 


